
Specifikace výrobku 

Ekokoza s.r.o., Fryčovice 297. 73945, Fryčovice

Verze: 3 Strana:  1 Platnost od: 

15.8.2017 

Schválil: 

Šťastný 
Příloha D12 – P2 Vypracovala: 

Tereza Vrbová 

NÁZEV VÝROBKU Bio kokosový olej dezodorizovaný 

NÁZEV VÝROBKU (legislativní): kokosový olej dezodorizovaný 

ČÍSLO ARTIKLU/EAN: 2096001 

HMOTNOST: 25 kg 

ZEMĚ PŮVODU: Nizozemsko (zpracování), vypěstováno na Filipínách 

Zpětná sledovatelnost zaručena až po 

jednotlivé složky je zaručena: 

 Pomocí evidence ve skladovém systému Pohoda – 

 dle šarže/DMT 

ŠARŽE (kde se údaj nachází na obale):  údaj dodavatele/dotisk na obalu 

DRUH: jedlý olej 

SKUPINA: rostlinný jednodruhový 

OČEKÁVANÉ POUŽITÍ: výroba, přímá spotřeba 

NÁVOD K POUŽITÍ: --- 

PODMÍNKY PRO PŘEPRAVU: Při teplotě nejvýše 20 °C a relativní vlhkosti vzduchu nejvýše 70 %. 

PODMÍNKY PRO SKLADOVÁNÍ: Při teplotě nejvýše 20 °C a relativní vlhkosti vzduchu nejvýše 70 %. 

PODMÍNKY UCHOVÁNÍ U 

SPOTŘEBITELE (po otevření): 

V dobře uzavřeném obalu, při teplotě nejvýše 20 °C a relativní 

vlhkosti vzduchu nejvýše 70 %. 

TRVANLIVOST: 12 měsíců od výroby v neotevřeném původním obalu za vhodných 

skladovacích a přepravních podmínek. 

SLOŽENÍ (dle platné legislativy): --- 

GMO: NE 

SMYSLOVÉ POŽADAVKY: Vzhled, tvar: hladká pevná hmota 

Barva: bílá až světle béžová 

Konzistence: měkká při pokojové teplotě 

Pach, vůně: neutrální bez zápachu 

Chuť: jemná neutrální bez pachuti 

FYZIKÁLNĚ CHEMICKÉ PARAMETRY: 

Těkavé složky při 105 °C: ≤ 0,2 % 

Nerozpustné nečistoty: ≤ 0,05 % 

Nesaponifikovatelné látky: ≤ 1,5 % 

Relativní hustota: 0,908 – 0,921 g/cm 

Volné mastné kyseliny: ≤ 0,3 % 

Bod tání: 24 – 26 °C 

Jodové číslo: 6,3 – 10,6 

Peroxidové číslo: ≤ 5 meqO2/kg 

Kyselost: ≤ 0,6 mg KOH/g 

Vlhkost: ≤ 0,15 % 

Obsah tuků: ≥ 99,85 % 

Těžké kovy: v souladu s EU a ČR legislativou 

Pesticidy: v souladu s EU a ČR legislativou 

Aflatoxin B1: < 2 ppb 

Aflatoxiny celkem: < 4 ppb 

Benzo(a)pyren: < 2 ppb 

MIKROBIOLOGICKÉ PARAMETRY: 
CPM: < 100 CFU/g 

Kvasinky:  < 100 CFU/g 

Plísně:  < 100 CFU/g 

E. coli: < 10 CFU/g 

Salmonella: negat./125 g 

Enterobacteriacea: < 10 CFU/g 

PŘÍDATNÉ LÁTKY: --- 

VHODNÉ PRO ZVLÁŠTNÍ VÝŽIVU: vegan, bio certifikace 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE NA 100 G 

POTRAVINY: 

Energetická hodnota  3700 kJ/900 kcal 

Tuky 100 g 

z toho nasycené mastné kyseliny  88 g 

Sacharidy  0 g 

z toho cukry  0 g 

Vláknina  0 g 

Bílkoviny  0 g 

Sůl  0 g 



ZPŮSOB BALENÍ: 25 kg PE pytel v kartonové krabici 

SPECIFIKACE OBALU: (včetně materiálu) Kusový: PE pytel, kartonová krabice 

Skupinový:  

Přepravní: dřevěná EUR paleta 

ZNAČENÍ: 

Potravina určená pro konečného spotřebitele je označena v souladu s požadavky nařízení (EU) č. 1169/2011, 

v platném znění; zákona č. 139/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 113/2005 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů a dalších zvláštních právních předpisů. Značení na obalu pro spotřebitele je uvedeno v českém 

jazyce. 

OŠETŘENÍ IONIZUJÍCÍM ZÁŘENÍM:  NE 

ALERGENY dle nařízení EU 1169/2011: Jako 

složka 

Možné 

stopy 

Obiloviny obsahující lepek NE ANO 

Korýši a výrobky nich NE NE 

Vejce a výrobky z nich NE NE 

Ryby a výrobky z nich NE NE 

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich NE NE 

Sójové boby a výrobky z nich NE ANO 

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy) NE NE 

Skořápkové plody, konkrétně: mandle (Amygdalus communis L.), lískové ořechy (Corylus 

avellana), vlašské ořechy (Juglans regia), kešu ořechy (Anacardium occidentale), pekanové 

ořechy (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), para ořechy (Bertholletia excelsa), pistácie 

(Pistacia vera), makadamie (Macadamia ternifolia) 

NE ANO 

 Celer a výrobky z něj NE NE 

 Hořčice a výrobky z ní NE NE 

Sezamová semena a výrobky z nich NE ANO 

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, vyjádřeno jako 

celkový SO2 

NE NE 

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE 

Měkkýši a výrobky z nich NE NE 

Prohlašuji, že všechny údaje výše uvedené jsou pravdivé, a že jsem nezamlčel/a žádnou skutečnost, která by 

mohla negativně ovlivnit zdraví konzumenta. Tato specifikace je platná pouze podepsaná oběma stranami a až 

do odvolání. 

Datum: 24. 4. 2018 

Jméno a příjmení: Marta Čapková

---------------------------    

Prodávající

(razítko a podpis)

Specifikace výrobku 

Ekokoza s.r.o., Fryčovice 297. 73945, Fryčovice 


